
2023 年 7 ⽉ 26 ⽇（⽔） 
 

お客様各位 
 株式会社ビジョナリーホールディングス 

 
定額お⽀払いサービスにおける、6 ⽉・7 ⽉分の決済⽇についてのお知らせ 

 
平素よりメガネスーパーをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 
最初に、コールセンターの移管により 6 ⽉分の請求が正常に⾏われなかったこと、深く

お詫び申し上げます。このため、6 ⽉のお⽀払い分と 7 ⽉のお⽀払い分を、共に 7 ⽉ 27 ⽇
（⽊）に⼀緒に決済させていただく予定となっております。 
 

今後の予定としては、こども安⼼プランおよびメガスクは毎⽉ 15 ⽇前後、HYPER 保証
プレミアムは毎⽉ 25 ⽇前後に決済させていただきます。具体的に、8 ⽉のお⽀払い分に関
しましては、こども安⼼プランおよびメガスクは 8 ⽉ 15 ⽇（⽔）、HYPER 保証プレミアム
は 8 ⽉ 25 ⽇（⾦）の決済を予定しております。 
 

なお、実際の引き落とし⽇時は、お客様が契約されているカード会社の規約により異なる
場合がございます。ご不明な点や確認が必要な場合は、カード会社へ直接お問い合わせくだ
さい。 
 

この度のご案内遅れと変更により、お客様には⼤変なご⼼配とご迷惑をお掛けいたしま
した。深くお詫び申し上げますとともに、ご理解とご容赦を賜りますようお願い申し上げま
す。 


